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GOBIERNO DEL ESTADO

SAIP No:
OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO [P AT ZUlELY,

Fecha de presentacién: 25/09/2024
Nombre del solicitante: MONICA GARCIA MONTES
Sujeto Obligado: Oficialia Mayor de Gobierno

Informacion solicitada:

“Solicito informacién acerca del estatus actual del tramite: ENTREGA DE FINIQUITO POR BAJA LABORAL DEL
TRABAJADOR DUPAU VEGA LUIS GUILLERMO”

- ¢Cuadl es el numero de folio o tramite que se le ha asignado a este tramite?

- ¢qué cantidad se debe entregar por concepto de finiquito?

- ¢Cual es el desglose del célculo de la cantidad a entregar?

- ¢Qué autoridad lo entregara?

- ¢En qué domicilio se entregara dicho pago/tramite?

- ¢En qué fecha se entregaréa dicho finiquito?

- ¢En qué partida presupuestal se encuentra el dinero que corresponde al pago de dicho finiquito?
- ¢A qué dependencia se encontraba adscrito este trabajador en el momento de su baja laboral?
En caso de que haya sido pagado el monto por concepto de finiquito

9-. (,Qué autoridad lo entrego?

10 ¢, En qué lugar y fecha se entreg6?

11.- ;Cuanto fue el monto que se entreg6?...sic

NG A~WNE

Por este medio, y conforme a la solicitud de acceso a la informacion publica identificada
con el numero de folio al rubro indicado y en cumplimiento a lo establecido en los
términos de los articulos 55 y 56 fracciones I, Ill, IV y V de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Baja California, se le informa que: de
conformidad con el Reglamento Interno de la Oficialia Mayor de Gobierno, remito la

respuesta de la Direccion de Recursos Humanos de este Ente Publico, area

responsable de atender su solicitud de informacion.
Sin otro particular, le agradecemos su interés por ejercer su derecho de acceso a la

informacion publica.

ATENTAMENTE

UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO
3er. Piso Edificio del Poder Ejecutivo Calzada Independencia No. 994,
Centro Civico, Mexicali, B. C. Tel. 686-558-10-00 Ext. 1351

Respuesta del area responsable:
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SAIP No:
OFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO [PARIIJipZ Ul iELY

DEPENDENCIA oFICIALIA MAYOR DE GOBIERNO

szccio@IRECCION DE RECURSOS HUMANOS

NUMERO DEL  OFICIO OMG/DRH/170/2024
GOBIERNO DEL ESTADO EXPEDIENTE
UBRE Y SOBERANO DE
BAJA CALIFORNIA

Respuesta de solicitud de informacién.

ASUNTO:

Mexicali, Baja california, a 09 de octubre de 2024.

LIC. KAREN LARA VIZCARRA

Directora de Administracién, Transparencia y Servicios Generales
de la Oficialia Mayor de Gobierno de! Estado

PRESENTE.-

En atencion a su oficio No. 332/2024, mediante el cual remite solicitud de informacién publica
nGmero 021166024000397, recibida via SISAI 2.0, la cual en este acto se tiene por reproducida
como si se insertara a su letra, obviando repeticiones innecesarias, al respecto, me permito dar
respuesta a la solicitud de informacién anteriormente citada, en los términos que se desprenden del
presente ocurso.

Referente a la informacién solicitada, la Unidad de Transparencia de la Oficialia Mayor de Gobiemo,
identifica a esta Direccion de Recursos Humanos, como la unidad responsable para atender la
misma y, habiendo hecho una busqueda exhaustiva en los archivos y sistemas de esta Direccion,
realizada con el propésito de atender la solicitud en cita numero 021166024000387, respecto de la
persona de nombre “Dupau Vega Luis Guillermo”, se informa que no se enconltré registro de la
persona antes mencionada, por lo que no es posible brindar informacion al respecto.
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COORDINAS e
DELA O I T A .“1.‘.'I| ARENCIA
UELIALIA MAYDR
C.t9. Lic. David Ramsés Cervarias Aguiar - Oficial Mayor de Goblerno def Estado . Digihal,
C.cp. Lic. Luis Rail Escalante Aguilsr - Subsecretano de Control y Seguimients Administraive de la Oficialia Mayor de Gobierno. Digital,

C.cp. Lic. Christian Valgez Sdnchez - Cocrdinadior de Transparencia y Acceso a la Informacidn de la Ofclalia Mayor de Gobiemno. Digital,
C.op Expediente y Mirutario.
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